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Kääpiöiden historiaa

Suluissa keisarillisen Thyatiksen virallinen ajanlasku laskettuna ensimmäisen keisarin kruunaamisesta
(1800 e.kr.)Ensimmäinen kääpiö Denwarf luodaan
(1400 e.kr.)Denwarf löytää suuren luolan ja katoaa. Everast I kruunataan ja Dengarin rakentaminen alkaa
(1000 e.kr.)11. Kuninkaan Blystar III aikana satunnaisia örkki ja peikko hyökkäyksiä.
(950 e.kr.)Kääpiöitä saapuu nykyisen Viiden Konnun alueelle.
(938 e.kr.)Kääpiöt ja Viidessä Konnussa oleilevat örkit taistelevat alueen hallinnasta.
(936 e.kr.)Verisen hiekan taistelu. Örkit saavat täpärän voiton.
(932 e.kr.)Tulikirves Kentän taistelu. Kääpiöt saavuttavat suuren voiton.
(930 e.kr.)Kääpiöt saavat lopullisen murskaavan voiton puolituisia piinaavista örkeistä Kylmähammas kukkulan taistelussa. Kääpiöiden johtaja Loktal Rautakilpi surmaa henkilökohtaisesti örkkilaumojen päälliköt Gaurin ja Huragin. Vihdoinkin puolituiset on turvassa humanoidien hyökkäyksiltä.
(929 e.kr.)Örkit kukistettuaan kääpiöt aloittavat oikeutetusti alueen hallinnoinnin. He perustavat Kimaltavien maiden kuningaskunnan ja hallitsijaksi kruunataan suuri sankari Loktal Rautakilpi Valtakunnan pääkaupunki Bahrdul perustetaan pohjoisille vuorille. Alkaa rauhan ja hyvinvoinnin aikakausi, joka ikävä kyllä jää lyhyeksi.
(912 e.kr.)Valtavat humanoidilaumat hyökkäävät Kimalteleviin maihin. Kääpiöt puolustavat urheasti kuningaskuntaansa lähes viimeiseen mieheen Särkyneen hampaan putousten taistelussa. Suuressa taistelussa kääpiöt onnistuvat voittamaan hyökkäävät humanoidit, mutta heidän armeijansa ja kansansa on kärsinyt mahdottoman raskaat tappiot. Kuningaskunnan toimintakyky lakkaa kansan parhaiden kuoltua puolustaessa kotimaataan. Kimaltelevien maiden kuningaskunta lakkaa olemasta ja puolituiset perustavat oman valtionsa.

0 (492 e.kr.)Kivikodon rajat suojataan humanoideja vastaan lopullisesti Sardal-solan taistelussa. Kääpiökalenterin vuosi 0.
17 (475 e.kr.)Kääpiöt aloittavat ulkopuolisten alueiden tutkimisen.
394 (98 e.kr.)Kapina Bollo I vastaan. Kääpiösenaatti asetetaan.

492 (0)Thyatiksen ensimmäisen keisarin kruunaus. Keisarillisen palatsin arkkitehti on Kivikodon kääpiö. Palkkioksi kääpiöt saavat Buhrohurin paronikunnan.
692 (200 j.kr.)Kivikodon kääpiöt alkavat perustaa siirtokuntia ulkomaille. Ihmiset toivottavat kääpiöt yleensä tervetulleiksi.
1000 (508 j.kr.)

1294 (802 j.kr.)Glantrin kultakuume ja rutto. Glantriin kullan perässä saapuneita kääpiöitä syytetään väärin perustein ruton tuomisesta Glantriin. Tuhansia kääpiöitä kidutetaan, tapetaan ja suuren magian vastustuskyvyn vuoksi käytetään erilaisissa kokeissa. Tämä johtaa leppymättömään vihaan glantrilaisia kohtaan.
1295 (803 j.kr.)Ennustuksellisen Wyrwarf huomautuksen teko. Suuren neuvoston senaattori kutsuu ivallisesti kaikkia maataloudessa toimivia kääpiöitä nimellä Wyrwarf eli nälästä syntyneiksi. Tämä johtaa sen nimisen klaanin perustamiseen.
1320 (828 j.kr.)Viimeiset kääpiöt ajetaan Glantrista tai pikemminkin he poistuvat tuosta jumalattomasta magian kyllästämästä maasta. Osa näistä Glantriin muuttaneiden kääpiöiden jälkeläisistä lähtee Darkbrow Vasaran johdolla nykyistä Minrothadia kohti.
1333(841 j.kr.)Glantrista suuntautunut suuri muuttoliike johtaa Strongholdin perustamiseen.
1442(950 j.kr.)Alphatian keisarikunta kutsuu itäisen Brunin puoli-ihmisiä kolonisoimaan Alphatian mantereen osaa. Suuri määrä (n. 30 000) Kivikodon kääpiötä ja joukko muita puoli-ihmisiä muuttaa alueelle, josta muodostetaan Väkevän Kuningaskunta (Thorgar).
1494(1002 j.kr.)Denwarf palaa maan syvyyksistä vaatimaan Kivikodon kuninkuutta. Everast-klaani vastustaa luonnollisesti ajatusta. Klaanit jakautuvat Denwarfin ja Everastin kannattajien kesken. Alkaa sisällissota, jonka aikana humanoidit valtaavat Karrakin ja Ylä-Dengarin. Osapuolet tekevät välirauhan ajaakseen humanoidit pois Kivikodosta. Kun humanoidit on tuhottu järjestetään taistelu Denwarfin ja Everast XV:n esitaistelijoiden kesken. Taistelun aikana merkit Denwarfin hulluudesta selvenevät. Ilmeisesti hän on viettänyt liian kauan yksin maan uumenissa. Denwarf saa surmansa Dorfar Toricinpoika Herowarfin kautta ja vanha valta säilyy. Denwarfin palvonta ensimmäisenä kääpiönä kielletään ja hänen kannattajiensa johtajat ajetaan maanpakoon.
1495 (1003 j.kr.)Dorfar Herowarf saa Everastilta luvan perustaa uuden klaanin. Klaanin nimeksi tulee Radshyld, Dorfarin Kontuja hallinneen esi-isän Loktal Rautakilven (=Radshyld) mukaan.
1497(1005 j.kr.)Hulen johtaja Mestari hyökkää Darokiniin. Kääpiöt liittyvät sotaan Darokinin puolelle toisin kuin perinteiset liitolaiset Ethengar ja Ylarum.
1500 (1008 j.kr.)Dorfar Herowarf perustaa Blyskaratsin veljeskunnan.
1501 (1009 j.kr.)Thyatiksen ja Alphatian välinen sota Norwoldissa aiheuttaa valtioiden välillä täysimittaisem yhteenoton. Thyatiksen liittolaisina pidetyt kääpiöt vetäytyvät maan alle, ettei heidän tarvitsisi sotia taas ihmisten sotia. Thyatiksen joukkoja johtaa karameikoslainen kreivi Dorfar Herowarf.
1507 (1015 j.kr.)Kivikodon kuningas Everast XV salamurhataan Pimeyden joukkojen kätyreiden toimesta. Hänen poikansa Bofin poikkeaa Everastien tavasta ja kruunautuu kuninkaaksi nimellä Bofin I.
1508 (1016 j.kr.)Pimeyden joukot aloittavat hyökkäyksensä ja valtaavat Ala-Dengarin, jota ei koskaan aikaisemmin ole menetetty viholliselle. Suuri suru ja järkytys leviää kääpiöiden keskuudessa. Suurimmat ja tärkeimmät aarteet saadaan onneksi siirrettyä turvaan. Kuningas siirtyy hallitsemaan Stahliin. Sodan kestäessä kääpiöt kärsivät suuria menetyksiä. Suurin osa kaupungeista tuhoutuu ja lähes kaikki kääpiöarmeijan sotilaat saavat surmansa valtavissa puolustustaisteluissa. Vihollisen joukoissa on myös demoni Hircismus, jota vastaan kuningas Bofin taistelee ja lähes menehtyy. Sodan päätteksi vain muutama astuskeskus on säilynyt ja Kivikoto lakkaa olemasta valtio sellaisena kun se aikaisemmin tunnettiin. Alkaa valtaisa jälleenrakennusurakka.
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